
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

STRUTTURA SEMPLICE
UFFICIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E FORMAZIONE

OGGETTO: Ammissione alla prova preselettiva del concorso pubblico per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 15 posti di 
Assistente tecnico, determinazione di indizione n. 78 del 07/02/2023.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 3

Determinazione nr. 475 del 06/06/2023



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Presa visione della proposta della Responsabile della Struttura Semplice Ufficio Amministrazione 
del personale e formazione, Dott.ssa Daniela Alfiero, di seguito integralmente riportata:
premesso che:
con determinazione n. 78 del 07/02/2023 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, 
a  tempo  pieno  e  a  tempo  indeterminato  per  l’acquisizione  di  n.  15  unità  di  personale,  con 
inquadramento  nell’Area  degli  Assistenti  –  profilo  professionale  del  ruolo  tecnico  –  Assistente 
tecnico, CCNL 02/11/2022 del personale del comparto Sanità;
L’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4ª Serie 
Speciale - Concorsi ed Esami n. 18 del 07/03/2023, il testo integrale del bando è stato pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 10 del 09/03/2023 e sul portale del Reclutamento 
inPA, nonché sul sito internet dell’Agenzia.
Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il trentesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale 4ª Serie Speciale - 
Concorsi ed Esami, e precisamente il giorno 6 aprile 2023.
L’art. 9 del bando di concorso prevede la facoltà dell’Amministrazione di far precedere le prove 
concorsuali da una prova preselettiva, in relazione al numero di domande pervenute, alla quale 
sono ammessi con riserva del possesso dei requisiti di ammissione, i candidati che abbiano inviato 
la  domanda  di  partecipazione  entro  i  termini  di  scadenza  previsti,  nonché  in  regola  con  il 
pagamento della tassa concorsuale.
L’art. 4 del bando di concorso prevede che i candidati con invalidità uguale o superiore all’80% non 
sono tenuti a sostenere l’eventuale prova preselettiva, previa relativa documentazione allegata alla 
domanda di partecipazione.
I  candidati  di  cui  all’allegato  1  del  presente  provvedimento,  che costituisce parte  integrante  e 
sostanziale dello stesso, hanno presentato l’istanza di partecipazione al concorso di cui si tratta 
entro  i  termini  di  scadenza  previsti,  sono  pertanto  ammessi  all’espletamento  della  prova 
preselettiva con riserva dell’accertamento del possesso dei requisiti di ammissione di cui all’art. 2 
del bando di concorso.
I  candidati  di  cui  all’allegato  2  del  presente  provvedimento,  che costituisce parte  integrante  e 
sostanziale dello stesso, sono ammessi con riserva dell’accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione  di  cui  all’art.  2  del  bando  all’espletamento  della  prova  preselettiva,  e 
subordinatamente  al  versamento  della  tassa  di  concorso,  da  effettuarsi  entro  la  data  di 
espletamento della stessa.
La data, l’ora e la sede in cui si svolgerà la prova preselettiva, saranno pubblicate con valore di  
notifica a tutti gli effetti, con successiva comunicazione sul sito istituzionale dell’Agenzia.
Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.
Tutto ciò premesso,
Visto il D.lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;
Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;
Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,
    1. di ammettere, con riserva dell’accertamento del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
bando, all’espletamento della prova preselettiva del concorso pubblico, per titoli  ed esami,  per 
l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno per l’acquisizione di n. 
15 unità di personale, con inquadramento nell’Area degli Assistenti – profilo professionale del ruolo 
tecnico – Assistente tecnico, CCNL 02/11/2022 comparto Sanità, i candidati di cui all’allegato 1 del 
presente provvedimento parte integrante e sostanziale del medesimo, i  quali hanno presentato 

2 di 3



istanza  di  partecipazione  entro  i  termini  di  scadenza  previsti  dal  bando  ed  in  regola  con  il  
pagamento della tassa concorsuale;
    2. di ammettere, con riserva dell’accertamento del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
bando, all’espletamento della prova preselettiva del concorso pubblico, per titoli  ed esami,  per 
l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno per l’acquisizione di n. 
15  unità  di  personale  come  sopra  descritte,  i  candidati  di  cui  all’allegato  2  del  presente 
provvedimento  parte  integrante  e  sostanziale  del  medesimo,  all’espletamento  della  prova 
preselettiva, e subordinatamente al versamento della tassa di concorso, da effettuarsi entro la data 
di espletamento della stessa;
    3. di dare atto che i candidati con invalidità uguale o superiore all’80%, che hanno allegato alla 
domanda di partecipazione adeguata documentazione attestante la percentuale di invalidità, non 
sono tenuti a sostenere la prova preselettiva;
    4.  di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Commissione  esaminatrice,  nominata  con 
successivo provvedimento;
    5. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati di cui al punto supra sub n. 1 e dei 
candidati di cui al punto supra sub n. 2 sul sito istituzionale dell’Agenzia, con valore di notifica a 
tutti gli effetti;
    6. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte;

Il Responsabile della Struttura Semplice
       Amministrazione del Personale e Formazione

Dott.ssa Daniela Alfiero

Il Responsabile del Dipartimento
Affari amministrativi e Personale

                                                                                                   Dott. Roberto Giovanetti 

3 di 3



NR. COGNOME NOME

1 AGLÌ DIEGO

2 AGUILA CARRALERO MARTIN

3 ALBERTONI EDOARDO

4 ALI' MARIACHIARA

5 ALILOU YASSIR

6 ALLEGRANTE DANIELE

7 ALLEGRO FABIO

8 ALTERIO SARA VITTORINA CLAUDIA

9 AMENDOLIA ALESSANDRO

10 AMODEO SARA

11 ANDREANA SEBASTIANA

12 ANDREWS DAVID

13 ANGELINI FEDERICA

14 ANGELLOTTO ANGELICA

15 ANTIPERINI SARA

16 ANTONIETTA FEDERICO

17 ANTONINI DAVIDE

18 ARCIDIACONO FEDERICA

19 ARENA ILARIA

20 ARIENTA SIMONE

21 ARISIO FIORENZA LIDIA

22 ARNOLFO DIEGO

23 ARROBIO ALESSANDRO

24 ATZENI LUCA

25 AVANZATO DANIELE

26 AVATANEO CHIARA

27 BALICE GIANLUCA

28 BALMATIVOLA PIERFLAVIO

29 BARALE ALICE

30 BARBANERA RICCARDO

31 BARBATO ALESSANDRO ANTONIO

32 BARBERO ALESSIA

33 BARBERO SIMONE

34 BARBUIANI LORENZO

35 BARCA REBECCA

36 BARDARO MARTINA

37 BARDELLA SIMONE

38 BARELLO ILARIA

39 BASILE GRAZIANA

40 BASILE SABRINA del 1983

41 BASILE SABRINA del 1986

42 BASSO CRISTIANO

43 BATTAGLIA MATTIA

44 BELLIN LILIANA

45 BELLINO LORENZO

46 BELLOMO CHIARA

47 BENCRESCIUTO GRAZIA FEDERICA

48 BENVENUTI ANTHEA

49 BENZONELLI IRENE

1

Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

50 BERRINO ENRICO

51 BERRUTO FRANCESCO

52 BERTINO CLARA

53 BERTOGLIO GABRIELLA

54 BERTONE DEBORA

55 BERTONE PAOLO

56 BIANCOTTO MARTINA

57 BIASIOL ANDREA GREGORY

58 BIFULCO ARMANDO

59 BOCCARDO FEDERICO

60 BOLLA VALERIO

61 BONAFE' NICOLE

62 BONARDI CLAUDIA

63 BONATO FEDERICO VITTORIO

64 BONELLI IRENE

65 BONJOUR STEFANO

66 BONZANO ALICE

67 BOSCOLO FABIEN

68 BOSIO GIANLUIGI

69 BOTTARO LORENZO

70 BOTTERO VERONICA

71 BOZZA RITA GAIA

72 BOZZANO MATTEO

73 BOZZETTO SOFIA

74 BRACCO MATTEO MARIA

75 BRESCIA FEDERICA

76 BROCATO GIUSEPPE

77 BRUCCULERI GUENDALINA

78 BRUCE MARIO

79 BRUNELLO ALESSIA

80 BRUNETTI DIEGO

81 BRUSTOLON OLIANA

82 BUGLIARELLI VALENTINA

83 CALCAGNO STEFANO

84 CALDARELLA SABRINA

85 CALECA PIETRO

86 CALIGIURI ROCCO

87 CALVO PABLO

88 CAMBARERI PAOLO

89 CAMBURSANO FRANCESCA

90 CAMI ANNA

91 CAMPIA VALENTINA

92 CANALE LINDA

93 CANDOTTI DANIELE

94 CANEPARO RAFFAELLA

95 CANNATA LORENZO

96 CAPASSO VINCENZO

97 CAPITOLO SIMONE

98 CAPOBIANCO EMANUELE

99 CAPOFERRI SERENA

2



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

100 CAPONNETTO ENRICO MARIA

101 CARAMELLO CARLOTTA

102 CARDILLI KATIA

103 CARNOVALE ERIKA

104 CARRO' SONJA

105 CARUSO ORNELLA

106 CASSETTI NICCOLO'

107 CASTAGNA FEDERICO

108 CATALANO DANILO

109 CATINELLA CRISTIAN

110 CAVAGNERO CHIARA

111 CAZZULO NICOLO'

112 CECCHINI ALBERTO

113 CECCONELLO GABRIELE

114 CELLURA GIULIA

115 CEPPARI ELISA

116 CERESA ANDREA

117 CHERUBIN ANTONELLA

118 CHIANTERA LUCA

119 CHIAROLANZA MARIANNA

120 CHIMENTI ISABELLA ALESSANDRA

121 CHIOCCHIA GRETA

122 CHIOSO LORENZO

123 CHIUMIENTO CRISPINO

124 CIARDI MATTIA

125 CIGNARALE SIMONE

126 CITRONI IRENE

127 CLERICO SOPHIE

128 CODA CHIARA

129 COLANGELO SARA

130 COLAZZO DANIELE

131 COLLETTI RICCARDO

132 COLLIMEDAGLIA MATTEO

133 COLOMBERO GIORGIO

134 COLOMBI VALENTINA

135 COLONNA ALESSIO

136 COLONNA NUNZIA

137 COMES DAVIDE

138 CONTE SALVATORE

139 CONTINI LUCIA

140 CORONICA MARCO

141 CORTELLA ERIKA

142 COSENTINI MELISSA GIOVANNA

143 COSMA EMANUELE

144 COSSU ALESSIA

145 COSTANTINO SIMONE

146 COSTANZO CLAUDIA

147 CRAVERO LORENZO

148 CURRÒ LINDA

149 CUTALI DANIELE

3



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

150 D'ANNA BEATRICE

151 D'AQUINO ALESSANDRA

152 D'ELIA SAMUELE

153 D'ESTE ALESSANDRA

154 DACEVA ALICE

155 DALMASSO MICHELA

156 DARDANELLI MICHELE

157 DATTRINO SARA

158 DAVID SIMONA

159 DE AGOSTINI NICOLO'

160 DE GENNARO MARCO

161 DE GIOVANNI ANGELO

162 DE MARCO ASIA

163 DE MARCO MATTEO

164 DE MARINO TIZIANA

165 DE MITRI LUCIANO

166 DE MITRI VYACHESLAV

167 DE ROSA SILVIA

168 DE STEFANI SILVIA

169 DEGIORGI SIMONA

170 DELL'ORCO ALESSIA

171 DELL'ORFANO SABINA

172 DELLA DUCATA PATRIZIA

173 DELLATORRE ELENA

174 DELLO RUSSO CAROLINA SILVIA

175 DELLORA FABIO

176 DELLORA IRENE

177 DESSI' ALESSIA VITTORIA

178 DETILLO FABIO

179 DI AGRESTI SABRINA

180 DI CRISTO FEDERICO

181 DI FALCO LEONARDO

182 DI GIOVACCHINO LUANA

183 DI LECCE ANTONIO

184 DI NELLA ROCCO

185 DI NUZZI MICHELE

186 DI SALVO ANTONINO

187 DIAFERIO AZZELLINO ALESSIO

188 DIVANGA MAVUNGU DADY CLAIRE

189 DOGLIANI CLAUDIA

190 DONATIELLO MARCO

191 DONATO ANDREA

192 DOPPIU ELENA

193 DROGEJA FATIME

194 EINAUDI FABIO

195 ELIA ANDREA

196 ERCOLE MATTEO

197 ERRICO SIMONE

198 ESPOSITO GIOVANNA

199 FABRIZIO ANDREA

4



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

200 FALCIOLA MATTEO

201 FANARI NOEMI

202 FANEA ANDREA MARIA

203 FANELLI GIANLUCA

204 FASAN ELEONORA ANTONIETTA

205 FASSONE NICCOLO'

206 FEMIA ALESSANDRO

207 FERRERO CARLO

208 FERRERO LUCA

209 FERRONI LORENZO

210 FIGLIOLIA DOMENICO

211 FIORE ANDREA

212 FIORINELLI FRANCESCO

213 FONTANA LUCIA

214 FONTANELLA LUCA UGO

215 FORLONI ARIANNA

216 FORMAGGIO CRISTINA

217 FORMENTO MARTA

218 FORNASERO LUCA

219 FORTINA MICHAEL

220 FRACCHETTA FLAVIO

221 FRANCO CARLEVERO ANDREA

222 FRISARI CLAUDIO

223 FRISELLE CLAUDIA

224 FUSCO FEDERICA

225 GALBIATI ROBERTO

226 GALLAI SIMONA

227 GALLARATO VALENTINA

228 GALLITTO FRANCESCA

229 GALOFARO STEFANIA

230 GAMBA IRENE

231 GAMBARO GABRIELE

232 GAMBINO GIULIO

233 GAMBINO MARINA

234 GARANZINI CARLOTTA

235 GARAU ERICA

236 GARBELLOTTO SARA

237 GARBO FULVIO

238 GARDINI MONICA

239 GARRUTO GIORGIO

240 GASPARINI SOPHIE

241 GASPARRO SERENA

242 GATTO ALESSANDRO

243 GENINATTI SAMUELE

244 GENTA ALESSANDRO

245 GERBALDO ELISA

246 GERMANA' NORMA

247 GHERGU ELENA RODICA

248 GHIBAUDO MANUEL

249 GHIGO MARCO

5



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

250 GHINATO SIMONE

251 GIACOMINI FRANCESCO

252 GIAMPAOLO FRANCESCO MARIA

253 GIAMPAOLO MATTIA

254 GIANARIA MARCO

255 GIANNONE JONATHAN

256 GIANNUZZI PAOLA

257 GIORDANETTI LUCA

258 GIORDANO ANNAPAOLA

259 GIORGI AIMONE VALERIO

260 GIORZA SILVIA

261 GIRARDI GABRIELE

262 GNOATO DENISE

263 GONELLA FEDERICA

264 GONELLA STEFANO

265 GOZZO FEDERICO

266 GRADO GIOVANNI

267 GRANDIERI ALESSIA ASJA

268 GRANDIS ALICE

269 GRANGE ERIC

270 GRILLI GENNARO

271 GRIMALDI ETTORE

272 GROSSANO SARA

273 GROSSO DANIELE

274 GROSSO STEFANO

275 GUALDONI DEBORA

276 GUARRACINO AMEDEO

277 GUASTELLI CARLO FEDERICO

278 GUATTI ALESSANDRO

279 GULINO CRISTIANA

280 GULLI' FEDERICO

281 GULLINO DAVIDE

282 IAIA DANIELE

283 IETRO VALENTINA

284 ISOLA MATTIA

285 IUDICA SIMONA

286 KOVALYSHYN SOFIYA

287 LA PLACA RICCARDO

288 LA SORTE SERGIO

289 LACALAMITA MATTEO

290 LAMI ELENA

291 LANTELME MARTA

292 LASAGNA MARIA SOFIA

293 LAURETTA GIOVANNI

294 LEONE CATALDO

295 LIPPO NASTASSHYA

296 LO CICERO DESIREE

297 LO GIUDICE ASYA

298 LO GRASSO ALESSIA

299 LOMARTIRE NICCOLO'

6



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

300 LOMBARDO MARIASELENE

301 LOPS GIUSEPPE

302 LUGAS NICOLE

303 LUISETTI STEFANO

304 LUSSO ILARIA

305 MACCHIA SIMONE

306 MAESTRI CHIARA

307 MAIORELLA GAIA

308 MALDERA DARIO

309 MALFATTO ANDREA PAOLO

310 MALOSSO CHIARA

311 MANCA EDOARDO

312 MANCINI ALAIMO STEFANO

313 MANCUSO MARCO

314 MANGINO MADDALENA

315 MANZI MATTEO

316 MARCHETTI ERICA

317 MARCHIONI MAURIZIO

318 MARCIALIS MARTINA

319 MARENGO ALESSIA

320 MARENGO SOFIA

321 MARGAROLI MATTEO GIOVANNI

322 MARINELLI TECLA

323 MARIOTTI ANASTASIA

324 MARIOTTO STEFANIA

325 MARMOLINO GIOVANNI

326 MARTINI FRANCESCO

327 MARTINO MORENA

328 MARTINUCCI CLARA

329 MARTURELLA MARIANNA

330 MASCELLANI MARCO

331 MASI GIUSEPPE

332 MATULLO LUCA

333 MAZZITELLI MARIAGIOVANNA

334 MAZZONI EDAWO GENTU

335 MAZZUCOTELLI MARIA

336 MELCHIORE CLAUDIO

337 MELIA GIUSEPPE

338 MELITA ROBERTO COSTANTINO

339 MEMOLI GABRIELE

340 MEZZATESTA ILARIA

341 MIGLIONICO MARCO

342 MILONE ELIO

343 MINAZZI PAOLO

344 MINUZZO ERICA

345 MINZON STEFANIA

346 MOLINO FEDERICO

347 MOLLO DAVIDE

348 MOMBELLI NICHOLAS

349 MONACO FRANCESCANTONIO

7



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

350 MONGE MALITA ALBERTO

351 MONTALTO ELISA

352 MORABITO VINCENZO

353 MORBIN DAVIDE

354 MORELLO SARA

355 MORESE NICOLE

356 MORETTI MICHELE

357 MORETTO VALERIO

358 MORINI NICOLO'

359 MOSSO FILIPPO

360 MOZZONE LEONARDO

361 MUNTONI ILARIA

362 MURANO BASILIO SIMONE

363 MURGO GLORIA

364 MUSSINO FABRIZIO

365 MUSSO DAVIDE

366 NANI' ANDREA

367 NANI' LUCA

368 NARCISI SELENE

369 NEIROTTI GIOVANNA

370 NICOLAZZINI MARCO

371 NICOSIA ANDREA

372 NIGRO LEONARDO

373 NOTA CLAUDIO

374 NOTARO ROSSELLA

375 OBERTO DAVIDE

376 ODETTI CLARA

377 OGLINO SERGIO

378 ONALI LORENZO

379 OREFICE EMANUELE

380 PADELLO STEFANO

381 PALAZZO ALESSIO

382 PALERMO RIPALTA

383 PALMIERI CHRISTIAN

384 PALUAN MARTINA

385 PANDISCIA CARMEN ANTONELLA

386 PANSINI GIORGIO

387 PAONESSA VINCENZO

388 PAPAGNO MARTA

389 PAPARELLA SAVINO MATTIA

390 PAPARI ALBERTO

391 PAPPALARDO PIETRO

392 PARENTE MARCO

393 PARMEGGIANI LAURA

394 PAROSU ELENA FLORENTINA

395 PASCULLI ALESSANDRA

396 PASQUALE FEDERICO

397 PASTANO FILOMENA

398 PASTORE ANDREA

399 PAVIA GIACOMO

8



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

400 PAVONE MATTEO

401 PECORARO ALESSANDRA

402 PECORARO THOMAS

403 PEDERIVA ELISA

404 PEDONE BRIGIDA

405 PELLEGRINO SIMONE del 1997

406 PELLEGRINO SIMONE del 1998

407 PERETTI FABRIZIO

408 PERIN GIULIA

409 PERONA RICCARDO

410 PEROTTI ALICE

411 PERRACHON DANIELA

412 PERUFFO ANDREA

413 PETRA NICOLE

414 PETRULLO GIULIO

415 PIAZZOLLA SALVATORE

416 PICARELLA SANDRO

417 PIGNAT GIADA

418 PIRA LORENZO

419 PIRAS ALESSANDRA

420 PIROVANO FEDERICO

421 PISANI ALBERTO

422 PISANO EDOARDO

423 PISCITELLI ALBERTO

424 PISERCHIA ANDREA

425 PISTIDDA GIOVANNI

426 PITACORO VITTORIO

427 PITARRA IVAN

428 PIZZO CRISTINA

429 POGGIU ANTONIO

430 POMPELE LEONARDO

431 PONSETTO ENRICO

432 PONZIN CLAUDIO

433 PORTA IRENE

434 PORTA VITTORIO

435 POZZATO FEDERICO

436 POZZI FERDINANDO

437 PRANDI ENRICO

438 PRIMO GABRIELE

439 PRINETTI DAVIDE

440 PRINZIO FRANCESCA

441 PROVERA ELISABETTA

442 PUGLIA SIMONA

443 PUMILIA SIMONE

444 PUSCEDDU IVAN

445 RABBIA MARTINO

446 RAIMONDO NADIA

447 RAINERO ALBERTO

448 RANCAN ALESSIO

449 RASCHELLÀ VALENTINA

9



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

450 RASETTO ENRICA

451 RE STEVEN

452 RIBONI OTTAVIO

453 RICOTTI MARTINA

454 ROCCA FRANCESCO

455 ROCCATELLO SAMUELE

456 ROLLE RICCARDO

457 ROMANIN SARA

458 ROMEO MIRKO

459 RONCO STEFANO

460 RONDINELLI CINZIA

461 RONDO LUCIO

462 ROSELLI GIOELE

463 ROSSI EDOARDO

464 ROSSI ROBERTA

465 ROSSO PAOLO

466 ROSSO STEFANO

467 RUGA MATTIA

468 RUTILI ALESSANDRO

469 SAADANI RAID

470 SABATINO GIUSEPPE

471 SACCANI FULVIO

472 SACCHI FRANCESCA

473 SAGARIA DAVIDE

474 SALASSA MAIRA

475 SALLEMI GRAZIA

476 SALVATORE CARMEN

477 SANDRI FRANCESCA

478 SANFELICI GUIDO

479 SANNA FRANCESCA

480 SANTACROCE MASSIMILIANO

481 SANTELLA FRANCESCA

482 SANTORO CHIARA

483 SANTORO ELISA

484 SAPIA ADRIANA

485 SAPORITI GIORGIA

486 SARACCO ARIANNA

487 SARACO MARINA ERICA

488 SATTA ELISA

489 SAVIA FRANCESCO

490 SAVINO ALESSIA

491 SCALI EDOARDO

492 SCARANGELLA ALDO

493 SCARCELLI ALESSANDRA

494 SCHIAVONE MAURIZIO

495 SCOVAZZI OSCAR

496 SCURSATONE GABRIELE

497 SELLONE AURORA

498 SENOR NICOLETTA

499 SERBAN ANDREEA ELENA

10



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

500 SEREN ROSSO LUCA

501 SEREN ROSSO MARTINA

502 SERPELLONI DANIELA

503 SERRA VITTORIO EMANUELE

504 SGALAMBRO ANDREA

505 SICHERI GIOVANNI

506 SICILIA ALFINO DOMENICO

507 SIGNORINI LUANA

508 SIRICA STEFANIA

509 SOCHA RENZO

510 SOLDINI CRISTINA

511 SPATARO SERENA MARIA

512 SPERDUTI LUIGI

513 SPICUZZA ALESSANDRO

514 SPINIELLO ALESSIA

515 STELLA PAOLA

516 STILO ELENA

517 STROLLO ANTONIO

518 STUCCI MARTINA

519 TALLONE DONATELLA

520 TALLONE LIVIO

521 TAMAGNONE SARA

522 TAPPARO GIORGIA

523 TASCO LUCIA

524 TAVELLA MAURIZIA

525 TENTO PAOLO

526 TERRITO DAVIDE

527 TERZERA RICCARDO

528 TESTA ANDREA

529 TETRO MICHELE

530 TINELLI GIADA

531 TIONI SARA

532 TIRONE CLAUDIA

533 TIVELLI ANNA MARIA CHIARA

534 TOMIDEI ANDREA

535 TORTA ILARIA

536 TOSIN NICOLO'

537 TOTA ROBERTA

538 TREMATERRA MASSIMO

539 TRISCARI GIOVANNI

540 TRIVELLATO GINEVRA EMMA

541 TUMBIOLO BALDASSARE

542 URSO ERIKA

543 VABLAIS SIMONA

544 VACCA MATTEO

545 VAIR ADNAN LIVIU ANTONIU

546 VALLAURI MARTA

547 VALLERINI SERGIO

548 VENTURA ALESSIA

549 VENTURA MARIALAURA

11



Allegato 1 alla determinazione ammissione prova preselettiva

550 VENTURI GABRIELE

551 VERRENGIA CARLOTTA

552 VEZZÙ EVA

553 VIADA VERONICA

554 VICENTINI SERENA

555 VIOLA VALENTINA

556 VIRANO GIADA

557 VIRANO MATTIA

558 VISCIANO EMANUELE

559 VOZZA ALESSIO

560 ZAGARIA STEFANIA

561 ZAVATTARO FEDERICO

562 ZERBI ALEX

563 ZERBINATI SAMUELE

564 ZERBO GABRIELE

565 ZITA MARIA ELENA

566 ZITO MARTINO

12



Allegato 2 alla determinazione ammissione prova preselettiva

N. COGNOME NOME

1 DENETTO VERONICA

2 LATINA ALESSIO

3 MEANI NICOLO'

4 MORIERI VIKTOR

5 PERAGA IRENE

6 PERINETTI ALESSANDRO

7 SUSENNA SEBASTIANO

8 TAMONE GIANLUCA

1




